
05/11/21, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=918878&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Piauí



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 (SRP)



Às 10:08 horas do dia 10 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EVANGELINA DA SILVA SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23111033248201908, Pregão nº 00007/2021.






Resultado da Homologação



GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 46.553,5200
Situação:
Homologado


Adjudicado para: GLOBALTEC COMERCIO E SERVICOS ODONTO HOSPITALARES EIREL , pelo melhor lance de R$
35.499,3600	.


Itens do grupo:


1 - Manutenção em Equipamentos de Consultório Odontológico


2 - PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO



Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção em Equipamentos de Consultório Odontológico
Descrição Complementar: Manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de insumos e peças nos equipamentos
odontológicos do Serviço de Odontológico Campus Universitário Amílcar Ferreira Sobral, em Floriano-PI, com
deslocamento do técnico até o local para prestação dos serviços, conforme relação constante no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.421,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: GLOBALTEC COMERCIO E SERVICOS ODONTO HOSPITALARES EIREL , pelo melhor lance de R$
2.500,0000
e a quantidade de 12 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/05/2021
12:14:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBALTEC COMERCIO E
SERVICOS ODONTO HOSPITALARES EIREL, CNPJ/CPF:17.424.989/0001-63,

Melhor lance : R$ 2.500,0000

Homologado 10/05/2021
10:08:25

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA



Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO
Descrição Complementar: PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO CONJUNTO EJETOR, APLICAÇÃO P/ CADEIRA
EEQUIPO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.499,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: GLOBALTEC COMERCIO E SERVICOS ODONTO HOSPITALARES EIREL , pelo melhor lance de R$



05/11/21, 14:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=918878&tipo=t 2/2

5.499,3600
e a quantidade de 1 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/05/2021
12:14:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GLOBALTEC COMERCIO E
SERVICOS ODONTO HOSPITALARES EIREL, CNPJ/CPF:17.424.989/0001-63,

Melhor lance : R$ 5.499,3600

Homologado 10/05/2021
10:08:25

EVANGELINA
DA SILVA
SOUSA

Fim do documento


